
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 120/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad postępowania z dokumentacją i wykonywania 

czynności kancelaryjnych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 oraz poz. 655) w związku z § 1 ust. 3, § 2 ust. 

2 oraz § 16 ust. 2 Instrukcji Kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 i Nr 27, poz. 140) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 300/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

zasad postępowania z dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi zmienionym zarządzeniem Nr 10/2022 Wojewody Łódzkiego        

z dnia 14 stycznia 2022 r.1  po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

 

„§ 9a. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, istnieje możliwość wyłączenia            

z obowiązku przechowywania dokumentacji w składach chronologicznych, o których mowa w § 8 

ust. 1.   

2. Zgodę na przechowywanie dokumentów poza składem chronologicznym każdorazowo 

wyraża Koordynator Czynności Kancelaryjnych, który: 

1) w celu zapewnienia prawidłowego postępowania z dokumentacją zgromadzoną poza składem 

chronologicznym wydaje odpowiednie wytyczne; 

2) prowadzi wykaz rodzaju dokumentacji przechowywanej poza składem chronologicznym. 

3. Do dokumentacji przechowywanej poza składem chronologicznym przepisy § 8 ust. 3 i 4 

stosuje się odpowiednio.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 

                                                 
1 zarządzenie Nr 10/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zasad postępowania z 

dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 


